

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

- สำเนาใบจ. เป็นปกติ  
- ใบท. เป็น ๓ มี ๑๐๖/๒๒

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น

พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเรียง-มาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเรียง-มาบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนเสาธง / เทศบาลตำบลควนเสาธง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
2	งานถางป่าและขุดตอ							
3	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,325.000	3.61	4,783.25	1.3822	4.98	6,611.40
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	6,625.000	14.26	94,472.50	1.3822	19.71	130,579.88
5	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
6	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	550.000	182.05	100,127.50	1.3822	251.62	138,396.23
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	331.250	869.51	288,025.18	1.3822	1,201.83	398,108.40
8	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	265.000	282.38	74,830.70	1.3822	390.30	103,430.99
10	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
11	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
12	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..15...ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,625.000	377.00	2,497,625.00	1.3822	521.08	3,452,217.27
13	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	238.82	31,046.60	1.3822	330.09	42,912.61
14	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	532.000	75.30	40,059.60	1.3822	104.07	55,370.37
15	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,325.000	72.76	96,407.00	1.3822	100.56	133,253.75
							<b>TOTAL</b>	<b>4,460,880.90</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กครึ่งทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเรียง-มาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนเสาธง/เทศบาลตำบลควนเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,325.000	3.61	4,783.25	1.3822	4.98	6,611.40
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	6,625.000	14.26	94,472.50	1.3822	19.71	130,579.88
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	550.000	182.05	100,127.50	1.3822	251.62	138,396.23
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	331.250	869.51	288,025.18	1.3822	1,201.83	398,108.40
	1.4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

คำรณ ชอคง

16 มีนาคม 2563 09:29:21

หน้า 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กครึ่งทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเรียง-มาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลควนเสาธง/เทศบาลตำบลควนเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	265.000	282.38	74,830.70	1.3822	390.30	103,430.99
6	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,625.000	377.00	2,497,625.00	1.3822	521.08	3,452,217.27
7	1.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	238.82	31,046.60	1.3822	330.09	42,912.61
8	1.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	532.000	75.30	40,059.60	1.3822	104.07	55,370.37
9	1.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,325.000	72.76	96,407.00	1.3822	100.56	133,253.75
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>4,460,880.90</b>

คำรณ ซอคง

16 มีนาคม 2563 09:29:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทิศทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเรียง-มาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนเสาธง/เทศบาลตำบลควนเสาธง



( หมูหำหมัด เหล็กมัญญ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( คำรณ ช่อคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เสกสรรค์ สีสะอาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ลำธาร ด่วงรอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จิตรชัย ณ สุวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คำรณ ช่อคง

16 มีนาคม 2563

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทาง พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเหียง – มาบ ตำบลแม่ขี อำเภอดะโหมด จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลควนเสาธง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๐๒,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทาง พท.ถ.10-002 ถนนสายทุ่งเหียง – มาบ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๒๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหินผุกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลควนเสาธงกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔,๔๖๐,๘๘๐.๙๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคา ประกอบด้วย

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑ นายเสกสรรค์ สีอาด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล
๖.๒ นายหมูห่าหมัด เหลี่ยมน้ย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นายลำธาร ด้วงรอด	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
๖.๔ นายคำรณ ช่อคง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๕ นายฉัตรชัย ณ สุวรรณ	ตำแหน่ง นายไฟฟ้าปฏิบัติงาน